
 
Zarządzenie Nr 281/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 21 września 2017r. 

 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 
 
Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości    
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) postanawia się co 
następuje: 

§ 1. 
 
W zarządzeniu Nr 70/2012 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 12 marca 2012 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (z późn. zm.) 
w § 1 w pkt 3 skreśla się literę c. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


